Статья 2. Цены на услуги по настоящему Договору и стоимость Заказа  

2.1. Стороны договорились, что общая максимальная цена Договора на период действия Договора (с 01 

января 2014 года по 31 декабря 2014 года включительно) не превысит сумму в размере 12 297 395,44 

(двенадцать миллионов двести девяносто семь тысяч триста девяносто пять) рублей 44 копейки, включая 

НДС (18%) в размере 1 875 873,88 ( один миллион восемьсот семьдесят пять тысяч восемьсот семьдесят 
три) рубля 88 копеек.  

Стоимость Услуг по настоящему Договору определена Сторонами в Заказе (Приложение № 2 к Договору) 

исходя из Перечня обслуживаемого оборудования в конкретном филиале Заказчика, а именно: 

- для Екатеринбургского филиала ОАО «Ростелеком»: в сумме 2 352 800,00 (два миллиона триста 

пятьдесят две тысячи восемьсот) рублей, кроме того НДС (18%): 423 504,00 (четыреста двадцать три 

тысячи пятьсот четыре) рубля 00 копеек.. Общая сумма для Екатеринбургского филиала составляет        

2 776 304,00 (два миллиона семьсот семьдесят шесть тысяч триста четыре) рубля 00 копеек; 

- для Филиала в Тюменской и Курганской областях ОАО «Ростелеком» : в сумме  3 174 795,56 (три 

миллиона сто семьдесят четыре тысячи семьсот девяносто пять ) рублей 56 копеек, кроме того  НДС 

(18%): 571 463,20 (пятьсот семьдесят одна тысяча четыреста шестьдесят три) рубля 20 копеек. Общая 

сумма для Филиала в Тюменской и Курганской областях составляет 3 746 258,76 (три миллиона семьсот 
сорок шесть тысяч двести пятьдесят восемь) рублей 76 копеек; 

- для Макрорегионального филиала ОАО «Ростелеком»: в сумме  136 000,00 (сто тридцать шесть тысяч) 

рублей 00 копейки, кроме того НДС (18%): 24 480,00 (двадцать четыре тысячи четыреста восемьдесят) 

рублей 00 копеек. Общая сумма для Макрорегионального филиала ОАО «Ростелеком» составляет 160 
480,00 (сто шестьдесят тысяч четыреста восемьдесят) рубля 00 копеек; 

- для Ханты-Мансийского филиала ОАО «Ростелеком»: в сумме  4 757 926,00 (четыре миллиона семьсот 

пятьдесят семь тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек, кроме того НДС (18%):  856 426,68 

(восемьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста двадцать шесть) рублей 68 копеек. Общая сумма для Ханты-

Мансийского филиала составляет 5 614 352,68 (пять миллионов шестьсот четырнадцать тысяч триста 
пятьдесят два) рубля 68 копеек; 

2.2. Если ставка НДС изменится, стоимость Заказа изменится соответственно. 

2.3. Изменение ставки НДС и стоимости Заказа оформляется подписанием Дополнительных соглашений к 

Договору. 

Статья 3. Условия оплаты. 

3.1. Все платежи осуществляются путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя согласно